お客様各位                                                2021年 9月吉日

ポンタポイントサービス終了のご案内

ＪＧＭ笠間ゴルフクラブ

総支配人

2012年よりサービスをご提供しておりました【ポンタポイント付与・

交換】は提携しております㈱ゴルフダイジェスト・オンライン社の諸般の

事情により 2021年 12月 31日をもちましてサービスを終了

させていただくことになりました。ご利用中のお客様には大変ご迷惑を

お掛け致しますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

 自社WEB予約システムと連携している Pontaにつきましても、

２０２２年１月以降はポイント付与が出来なくなりますので

ご了承下さい。

以上